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Ecou de serrage KML34
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RUBIX

Nutmuttern KML, Hauptabmessungen nach DIN 981

Référence

EAN / code-barres

173798

4012801313780

Votre prix

Sur demande

Informations sur les ventes

Unité de prix

Unité

Unité d'emballage

Contenu

Quantité minimale de commande

Spécifications de produits

ZITEC-Materialnummer
AulRendurchmesser [Millimeter]
Bohrung [Millimeter]

Breite [Millimeter]

Gewinde (metrisch)
Master-Baureihe

Material

Produkt- / Baureihe
Intrastatnummer

MalRe

Stlck

1 PCE

512905

200

170

26

M170X3

KML

Stahl

KML..

73181639
166.752x200x26

Rubix Switzerland AG
Kreuzstrasse 51

6010 Kriens 2

CH
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